Quacrentibus autem Dominum

non deerit omne bonum.

Dominus custodit omnia ossa eorum,

unum ex his non confringetur.

Redimet Dominus animas servorum suorum.

Judica Domine adversarios meos,

pugna contra pugnantes me.

Adprehende scutum et hastamp

et consurge in auxilium meum,

nic animæ meæ. Salus tua ego sum.

Anima autem mea exultabit in Domino,

laetabitur in salute tua,

confitebor tibi in ecclesia grandi,

et lingua mea meditabitur justitiam

Q
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tuam, tota die laudem tuam.

(Domine, in caelo misericordia tua Deus.

quem pretiosa misericordia tua Deus!

Quoniam tecum est fons vitae, et in lumine tuo

videbimus lumen.

Adtrahe misericordiam tuam scientibus te,

et justitiam tuam rectis corde.

Ne veniat mihi pes superbiae,

et manus impiorum non me

commoveat.

Puer siquidem fui. et non vidi

justum derelictum.

Quia Dominus diligit judicium, et non dere

linquet sanctos suos. In æternum custoditi sunt,

et auxiliabitur eis nominum

Domine, ne in ira tua arguas me,

neque in furore tuo corripias me.

Te enim expectabam, Domine, tu exaudies,

Domine Deus meus z quia sequebar bonum.

Ne derelinquas me, Domine Deus meus,

ne elongeris si me.

Festina in auxilium meum, Domine,

Deus salutis meæ.

Præstolatio mea tu es. Ab omnibus iniqui

tatibus meis libera me. Obprobrium

stulto ne ponas me. Tolle a me

plagas tuas.

Expectans expectavi Dominum, et inclinatus est,

et exaudivit clamorem meum.

Domine ad adjuvandum me festina, gaudeant

et lætentur in te qui quærunt te-. ‘

Auxilium meum et salutare meum,

Deus meus, ne moreris. '

Ego dixi, Domine, miserere meiy-sana animam

meam. quia peccavi tibi.

Tu autem, Domine, miserere 'mei.

Sicut areola præparata ad inrigatio
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nes aquarum, sic anima mea præpa

rata est ad te Deus.

Judica me, Deus, et discerne causam meam

a gente non sancta, a viro doloso

et iniquo salva me.

Tu enim es fortitudo mea, quare

projecisti me '2

Surge, auxiliare nobis, et redime nos

propter misericordiam tuam.

Thronus tuus, Deus, in sæculum æternum.

Propterea populi confitebuntur tibi

in sæculum et in æternum.

Deus noster, spes et fortitudo, auxilium

in tribulationibus inventus es validum.

Rex magnus super omnem terram.

Canite Domino nostro, canite, canite, regi

nostro canite.

Quia. ipse est Deus noster in sæculum et in perpetuumz

Ipse erit lux nostra in monte.

verumtamen Deus redimet animam meam

de manu inferi, cum assumseris me.